ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2016 № 2934-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов­

ской области:

1. Благотворительный фонд «Дети России» (город Екатеринбург) за ак­

тивную благотворительную деятельность.

2. Волчанский механический завод - филиал акционерного общества «На­

учно-производственная корпорация « Уралвагонзавод» имени Ф .Э .Дзер­
жинского» за большой вклад в развитие промышленности в Свердлов­

ской области.

3. Закрытое акционерное общество «Мели острой» ( село Байкалово) за
большой вклад в развитие дорожного хозяйства в Свердловской об­

ласти.

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 16» (городской округ Красноуральск) за большой вклад
в воспитание и обучение подрастающего поколения.

5. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры

«Экран» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие культуры в

городе.

6. Общественную организацию «Попечительский совет Полевского город­

ского округа» за активную благотворительную деятельность.

2

7. Общество с ограниченной ответственностью «Содействие-плюс» (го­

род Каменск-Уральский) за большой вклад в организацию и развитие

службы доставки пенсий и социальных пособий.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Техносила» (город Ека­

теринбург) за большой вклад в развитие промышленности в Свердлов­

ской области.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

Нижнеисетская» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие

жилищно-коммунального хозяйства в городе.

1 О. Первоуральское муниципальное унитарное предприятие «Общегород­

ская газета» за большую работу по информированию населения города

Первоуральска.

11. Профсоюзную организацию неработающих пенсионеров Объединенно­

го комитета профсоюза № 123 Уральского электрохимического комби­
ната Российского профсоюза работников атомной энергетики и про­

мышленности (город Новоуральск) за большую работу по защите прав

и законных интересов пенсионеров.

12. Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной

власти Свердловской области - Управление социальной политики Ми­

нистерства социальной политики Свердловской области по городу Пер­

воуральску за большой вклад в осуществление социальной политики в

Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собр Л.В.Бабушкина

		2016-06-02T16:39:05+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"